

Antreprenor SRL,,Lina ING,,
(denumirea)

Investitor Primaria s. Drasliceni,r-l Criuleni
(denumirea)

Obiect Lucrari de reparatie si constructie a unei
portiuni de gard a cimitirului din s.
Drasliceni,rl Criuleni

Valoarea lucrarilor execu

105449.7

Proces - verbal nr.1

de receptie a lucrarilor executate
pe 20 noembrie an 2023

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salarii (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie si constructie a unei portiuni de gardla cimitirul din s. Drasliceni,r-nul Criuleni				
		1.1. Demolari				
1	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare/demolarea zidariei din piatra brut/ II. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m3	60,000	443.38 421,46	25602.80 25 287,60
	71220500134 00	Zidar	h-om	27,000	64,84	1 75
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	363,000	64,84	23 53
	41001262028 18	Apa	m3	4,800	19,00	9
	29221400067 02	Macara de fereastr	h-ut	4,800	50,00	24
2	RpCG29E	Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare/demontarea fundatiei din piatra brut/ II. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m3	35,000	443.38 421,46	15518.30 14 751,10
	71220500134 00	Zidar	h-om	15,750	64,84	1 02
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	211,750	64,84	13 7
	41001262028 18	Apa	m3	2,800	19,00	
	29221400067 02	Macara de fereastr	h-ut	2,800	50,00	1
3	TsA03B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara	m3	12,000	106,34 106,34	1 276,0 1 276,0

1	2	3	4	5	6	7
		sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren mijlociu п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000				
	93120400196 00	Sapator	h-om	16,200	64,84	1 050,4
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	3,480	64,84	225,6
4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m3	12,000	20,10 20,10	241,20 241,20
	93100600199 00	Muncitor necalificat	h-om	3,720	64,84	241,2
		Total capital:				
						42638.35
						41 555,95
		1.3. Zidarie din piatra bruta				
11	CD02A	Zidarie din piatra bruta de cariera sau din bolovani de riu pentru constructii executata cu mortar ciment-var M 50-Z preparat cu malaxorul, pe santier, in fundatii п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	m3	23,000	892.67 317,72	20531.41 7 307,47
	71220300129 40	Pietrar	h-om	100,050	64,84	6 487,
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	12,650	64,84	829,
	14111222010 00	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	13,800	300,00	4 140.
	26511221004 02	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 633,920	3,00	4 901
	26521021007 37	Var hidratat	kg	406,180	6,00	2 437
	14211022005 25	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,901	288,00	2 563
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,277	19,00	43
	29522700040 00	Malaxor	h-ut	2,530	50,00	126
		Total capital:				
						20531.41
						7 307,47
						63169.76
						48 863,42
Total proces-verbal:						
		Total	lei			63169.76

